Et  mandatum  est  vice-comiti  Oxdn.  quod  homines  de  prcedicto  mane^ 
tio  de  Pydinton  pro  prcedicto  tallagio  de  cetero  non  distringat. 
Teste  rege  apud  Westminstr.  ix.  die  Maii  \ 

Nigh  this  time  Philip  Basset  baron  of  Wycomb,  son  of  Alan  Bas- 
set, gave  to  the  church  of  St.  Edburg  of  Beriencestre  and  the  ca- 

nons, sixteen  acres  of  arable  land  and  one  acre  of  ihe&dow  in  the 

fields  of  Berencestre^  with  four  messuages  in  the  said  viUage  for  per^ 
•  • 

Ann.  15.  Rob.  Grosthead.  tewell   ad  pres.  R.  com.  Comub.  mand. 

Rob.  capellanus  ad  ecd.  de  Cestreton  ad  R.  archid'o  Oxon. 
pres.  d'ni  Rad'i  de  Cestreton  mil.  Mag'r  Alex,  de  Capuan  ad  eccl.  de  Hors- 

Heor.  de  Eston  capellan.  ad  eccl.  de  Brit-  path  ad  pres.  R.  com.  Comub. 

p  Anna].  Eccles.  Winton.  apud  Whart.  Aug.  Sac.  pars  1.  p.  309.  ^  Chron.  The. 
Wilkes  sub  an.      '  R.  Dods.  MS.  vol.  107.  f*  73.      •  Ibid.  voL  108.  f.  78. 

I 
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petual  alnoSy  excepting  a  certain  reserved  rent  to  the  lords  of  the  de- 
mesne^ in  this  form  of  donation. 

Omnibus  Christi  JideUbug  ad  quos  prcesens  scriptum  ̂ pervenerit 

Philippus  Basset  salutem  in  Damino.  Noveritis  nos  dedisse  conces-' 
sisse  et  hocprasenti  scripto  nostra  confirmasse  pro  salute  animce  no^trce 
et  animarum  antecessorum  nostrorum  Deo  et  beatce  Marice  et  ecclesicB 

S.  Edburgie  de  Berencester  et  canonicis  ibidem  Deo  servientibus  sex- 
decern  acras  terrce  arabiUs  et  unam  acram  prati  in  campis  de  Beren^ 
cester  una  cum  quafuor  messuagiis  in  eadem  villa  cum  pertinentiis  quce 
hahuimus  in  villa  de  Berencester.  Habenda  et  tenenda  sibi  et  success 

soribus  suis  de  nobis  et  fueredibus  nostris  in  puram  et  perpetuam  elee- 
mosinam  quietam  et  solutam  ab  omni  sceculari  servitio  curiarum  sectis 
et  omnibus  dliis  demandis.  Salvo  redditu  inde  debito  nomine  nostra 

et  hisredum  nostrorum  per  dictos  religiosos  reddendo.  Nos  vero  et 
heredes  nostri  dictam  terram  et  prcedictam  acram  prati  cum  prcedictis 

messuagiis  contra  omnes  homines  etfasminas  warantizabimus  acquieta- 
bimus  et  defendemus  in  perpetuum.  In  cuyus  ret  testimonium  huie 
scripto  sigillum  nostrum  fecimus  c^poni.  Hiis  testibus  ;  dominis  fFil^ 
Uelmo  de  Insula j  Radulfo  de  Cestreton^  Thoma  de  Breaie  militibus ;